
UCHWAŁA NR VII.48.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r poz. 885 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 
184 z póżn. zm.3))  wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.743.940,79 na kwotę 15.786.021,92, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.103.515,79 na kwotę 18.145.596,92, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 7.787.349;

3) Deficyt budżetu wynosi 2.359.575, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.300.000zł , wolnymi środkami w kwocie 1.059.575.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5 do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  
im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907 i 1104

Id: 684BFA2A-3B9E-4587-BE07-C02459E04767. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr VII.48.2015  z dnia  23 kwietnia 2015r. zmieniające Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 42 081,131 854 186,79 1 896 267,92

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 42 024,00 139 459,0097 435,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 97 435,00 42 024,00 139 459,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 57,13 383,42326,29

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
326,29 57,13 383,42

15 743 940,79 15 786 021,9242 081,13Razem:

Id: 684BFA2A-3B9E-4587-BE07-C02459E04767. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr VII.48.2015 z dnia  23 kwietnia 2015 roku zmieniający Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 20 000,004 516 000,00 4 496 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 20 000,00 4 480 000,004 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 202 585,00 - 20 000,00 2 182 585,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 202 585,00 - 20 000,00 2 182 585,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0010 678,00 10 678,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 9 778,009 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 361,00 - 150,00 7 211,00

brak zadania UG 7 361,00 - 150,00 7 211,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

brak zadania UG 0,00 150,00 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00625 012,00 680 012,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 678 012,00623 012,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 55 000,00 305 000,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 250 000,00 55 000,00 305 000,00

801 Oświata i wychowanie - 49 000,003 610 553,00 3 561 553,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 69 000,00 208 838,00277 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 893,00 - 50 000,00 145 893,00

brak zadania- zespół szkół 97 993,00 - 50 000,00 47 993,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 562,00 - 16 600,00 22 962,00

brak zadania- zespół szkół 22 746,00 - 16 600,00 6 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 415,00 - 2 400,00 3 015,00

brak zadania- zespół szkół 3 015,00 - 2 400,00 615,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 20 000,00 126 500,00106 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkole w Goreniu Dużym 60 000,00 20 000,00 80 000,00

Id: 684BFA2A-3B9E-4587-BE07-C02459E04767. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 42 081,132 114 780,79 2 156 861,92

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 42 024,00 139 459,0097 435,00

3110 Świadczenia społeczne 97 435,00 42 024,00 139 459,00

brak zadania GOPS 97 435,00 42 024,00 139 459,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 57,13 25 383,4225 326,29

3110 Świadczenia społeczne 25 319,89 55,99 25 375,88

dodatek energetyczny 319,89 55,99 375,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,40 1,14 7,54

dodatek energetyczny 6,40 1,14 7,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,001 138 162,00 1 152 162,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 231 768,00217 768,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 63 000,00 14 000,00 77 000,00

brak zadania UG 63 000,00 14 000,00 77 000,00

18 103 515,79 18 145 596,9242 081,13Razem:

Id: 684BFA2A-3B9E-4587-BE07-C02459E04767. Podpisany Strona 2



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone   
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr VII.48.2015  z dnia 23 kwietnia  2015 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 571 638,9257,131 571 581,79

85215 Dodatki mieszkaniowe 383,4257,13326,29

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
383,4257,13326,29

1 613 516,921 613 459,79 57,13Razem:

Id: 684BFA2A-3B9E-4587-BE07-C02459E04767. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do Uchwaly Rady Gminy Baruchowo Nr VII.48.2015  z dnia  23 kwietnia  2015  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 678,000,0010 678,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 778,000,009 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 211,00- 150,007 361,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00150,000,00

852 Pomoc społeczna 1 571 638,9257,131 571 581,79

85215 Dodatki mieszkaniowe 383,4257,13326,29

3110 Świadczenia społeczne 375,8855,99319,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,541,146,40

1 613 459,79 57,13 1 613 516,92Razem:

Id: 684BFA2A-3B9E-4587-BE07-C02459E04767. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2015r.                         
 

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr VII.48.2015 z dnia  23 kwietnia 2015- roku zmieniający Uchwałę 
Nr   III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 20 000,004 500 000,00 4 480 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 20 000,00 4 480 000,004 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 202 585,00 - 20 000,00 2 182 585,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 202 585,00 - 20 000,00 2 182 585,00

600 Transport i łączność 0,001 925 500,00 1 925 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 387 500,00387 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
387 500,00 0,00 387 500,00

dotacja celowa -Starostwo Włocławek 387 500,00 0,00 387 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 538 000,001 538 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 000,00 0,00 1 538 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłótno 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową przepustu w miejscowości
 

Baruchowo 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 8 000,00 0,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00105 000,00 105 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 105 000,00105 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Zawada
 

Piaski 25 000,00 0,00 25 000,00

720 Informatyka 0,0022 075,00 22 075,00

Id: 684BFA2A-3B9E-4587-BE07-C02459E04767. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

72095 Pozostała działalność 0,00 22 075,0022 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 075,00 0,00 22 075,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 22 075,00 0,00 22 075,00

750 Administracja publiczna 0,00540 262,00 540 262,00

75095 Pozostała działalność 0,00 540 262,00540 262,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 262,00 0,00 165 262,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 165 262,00 0,00 165 262,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 375 000,00 0,00 375 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00533 012,00 588 012,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 588 012,00533 012,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 012,00 0,00 283 012,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 0,00 0,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 283 012,00 0,00 283 012,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 55 000,00 305 000,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 0,00 0,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 250 000,00 55 000,00 305 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00106 500,00 126 500,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 20 000,00 126 500,00106 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkole w Goreniu Dużym 60 000,00 20 000,00 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 0,00 21 500,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 21 500,00 0,00 21 500,00

7 732 349,00 7 787 349,0055 000,00Razem

Id: 684BFA2A-3B9E-4587-BE07-C02459E04767. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Dokonano zmiany planu wydatków jednostki Zespół Szkół poprzez zmniejszenie planu wydatków

o środki własne w rozdziale 80103 o kwotę 69.000 zł.

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.12.2015/74 z dnia 8 kwietnia 2015 r. Wojewody Kujawsko

- Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 57,13 zł z przeznaczeniem na

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2015 r. dla odbiorców

wrażliwych. Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.13.2015/74 z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Wojewody Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 42.024 zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

· zmniejszono plan wydatków o kwotę 20.000 zł na zadaniu pn" Modernizacja zbiorczej

oczyszczalni ścieków w Baruchowie".

· zwiększono plan wydatków o kwotę 55.000zł na zadaniu pn' Budowa kujawskiego zakątka

turystyczno- rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Zawadzie Piaski.

· zwiększono plan wydatków o kwotę 20.000 zł na zadaniu pn" Budowa zagrody edukacyjnej na

terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym".

Id: 684BFA2A-3B9E-4587-BE07-C02459E04767. Podpisany Strona 1




